
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ – „GAUDETE“. 
 

11. 12. 2022 

1. Dnes prožíváme 3. NEDĚLI ADVENTNÍ - „GAUDETE“. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka Panny Marie Guadalupské. 
Úterý: Památka sv. Lucie, panny a mučednice. 
Středa: Památka sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve. 
 
Příští neděle je 4. NEDĚLE ADVENTNÍ.  

 
2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 

bohoslužebného pořádku.  
Mše sv. v Hrádku nad Nisou jsou ve všední dny v kapli na faře! 
 

3. V pátek 16. 12. bude v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Nové Vsi od 16:30 hod. vánoční 
koncert děti. 
 

4. 16. 12. se také od 19:00 hod. uskuteční další setkání společenství s tématem a modlitbou. 
 

5. V pátek 16. 12. a v sobotu 17. 12. se uskuteční v Hrádku n. N. předvánoční brigáda – úklid a 
příprava kostela na vánoční svátky. V Chrastavě proběhne předvánoční příprava kostela 
v sobotu 17. 12. od 9:00 hod. 

 
6. Příští neděli bude v Chrastavě Jana Koutová vybírat příspěvky na rádio Proglas. 

 
7. Pozvánka na poutní postní třídenní zájezd do Polska, do Krakova, kde žil a působil svatý 

papež Jan Pavel II. a také sv. sestra Faustýna, také do unikátních solných dolů ve Wieličce, 
který proběhne v příštím roce od 13. – 15. března. 
 

8. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. – 1 833 Kč 
       Chrastava – 1 300 Kč.  

 

9. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i věcné dary. Přeji Vám hezkou a radostnou adventní 
neděli a požehnané další adventní dny, které jsou před námi! 
 

 

P. Radek Vašinek 

 

Setkání v pátek odpadá.


